

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 103050287

Data publicarii 16.09.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.038,01 RON - 2.038,01 RON

Descriere: Gyermelyi Paste Frunzulite 250 g 205592 4,69 RON 4 buc. 18,76 RON 20,45 RON incl. TVA
BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 9,49 RON 5 buc. 47,46 RON 51,73 RON incl. TVA
LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,52 RON 60 buc. 451,00 RON 491,59 RON incl. TVA
PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 30,12 RON 14.351 kg 432,29 RON 471,20 RON incl.
TVA METRO Chef Linte Rosie 1 Kg 279793 10,95 RON 5 buc. 54,75 RON 59,68 RON incl. TVA
AROVIT Dulceata Afine 340 g 108034 11,68 RON 6 buc. 70,09 RON 83,41 RON incl. TVA
DOBRUDJANSKI Crutoane Simple 1 Kg 397992 16,88 RON 4 buc. 67,52 RON 73,60 RON incl.
TVA Ardei California Rosu 324746 9,37 RON 5.07 kg 47,51 RON 51,79 RON incl. TVA Morcovi
(Daucus carota) 103830 2,47 RON 10.205 kg 25,24 RON 27,51 RON incl. TVA Pastarnac
(Pastinaca sativa) 103832 8,36 RON 2.73 kg 22,83 RON 24,88 RON incl. TVA Patrunjel
Radacina 324757 10,43 RON 2.48 kg 25,87 RON 28,20 RON incl. TVA Telina (Apium
Graveolens) 324768 7,20 RON 2.915 kg 20,99 RON 22,88 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac
10 Kg 209485 22,53 RON 1 buc. 22,53 RON 24,56 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi
Calibrul 60+ 10 Kg 103560 37,77 RON 4 buc. 151,09 RON 164,69 RON incl. TVA FLORIOL Ulei
de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 45,30 RON 1 buc. 45,30 RON 49,38 RON incl. TVA Varza
Noua 328585 3,75 RON 19.95 kg 74,88 RON 81,62 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg
411405 43,47 RON 6 buc. 260,81 RON 284,28 RON incl. TVA Piersici (Prunus persica)
299557 6,52 RON 20.775 kg 135,51 RON 147,71 RON incl. TVA Banane Grad